
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3357/

Código da publicação: 3357

Data da emissão do comprovante: 28/07/2025 00:49:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2020

N° do Processo/Ano: 0/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2020 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa ou pessoa física para a prestação de serviços odontológicos, na unidade
básicas de saúde do município de Paulo Frontin-PR, com vista a suprir a falta de profissionais que
estão em situação de risco em razão da pandemia do Covid-19.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 21/2020 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3357/pcontratacao-de-empresa-ou-pessoa-fisica-para-a-prestacao-de-servicos-odontologicos-na-unidade-basicas-de-saude-do-municipio-de-paulo-frontin-pr-com-vista-a-suprir-a-falta-de-profissionais-que-estao-em-situacao-de-risco-em-razao-da-pandemia-do-covid-19p/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20d59c13964e43dea08208620fb6f131.pdf

